HC2E-HTM-AC12V-F Details PDF
Copyright © 2020 Надежный дистрибьютор электронных компонентов
Эл. почта: Info@infinity-electronic.com
Адрес: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Гонконг
Panasonic HC2E-HTM-AC12V-F Panasonic Поставщик Panasonic Дистрибьютор
AC12V-F
HC2E-HTM-AC12V-F
F
Panasonic Semiconductor HC2E-HTM-AC12V-F
Panasonic
Изображение может быть представлением. Смотрите
спецификации для деталей продукта.
НОМЕР ЧАСТИ HC2E-HTM-AC12V-F
ПРОИЗВОДИТЕЛЬ Panasonic
ОПИСАНИЕ RELAY GEN PURP DPDT 12VAC
СТАТУС БЕСПЛАТНОГО СВИДАНИЯ / СТАТУС ROHS Бессвинцовый / Соответствует RoHS
КОЛ-ВО В НАЛИЧИИ 6900 pcs
ТЕХНИЧЕСКАЯ СПЕЦИФИКАЦИЯ
СЕРИИ *
СТАТУС БЕСПЛАТНОГО СВИДАНИЯ / СТАТУС ROHS Lead free / RoHS Compliant
ПОДРОБНОЕ ОПИСАНИЕ Relay Coil
HC2E-HTM-AC12V-F
номер части: HC2E-HTM-AC12V-F
Изготовитель / Производитель: Panasonic
Описание товара RELAY GEN PURP DPDT 12VAC
Листки:
Статус RoHs Бессвинцовый / Соответствует RoHS
Состояние на складе 6900 pcs stock
Доставить из Гонконг
Путь отгрузки DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
HC2E-HTM-AC12V-F.pdf
ЗАПРОС КОТИРОВКИ
Технические характеристики HC2E-HTM-AC12V-F
HC2E-HTM-AC12V-F.pdf
Связанные теги
сопутствующие товары
HC2E-HTM-AC240V-F
Производители:  Panasonic
Описание:  RELAY GEN PURP DPDT 240VAC
В наличии:  4421 pcs
RFQ
HC2E-HP-DC6V
Производители:  Panasonic
Описание:  RELAY GENERAL PURPOSE DPDT 3A 6V
В наличии:  3736 pcs
RFQ
HC2E-HP-DC6V-F
Производители:  Panasonic
Описание:  RELAY GEN PURP DPDT 6VDC
В наличии:  4763 pcs
RFQ
HC2E-HTM-AC48V-F
Производители:  Panasonic
Описание:  RELAY GEN PURP DPDT 48VAC
В наличии:  4109 pcs
RFQ
HC2E-HTM-AC120V-F
Производители:  Panasonic
Описание:  RELAY GEN PURP DPDT 120VAC
В наличии:  6850 pcs
RFQ
HC2E-HTM-AC100V-F
Производители:  Panasonic
Описание:  RELAY GEN PURPOSE DPDT 3A 100V
В наличии:  7035 pcs
RFQ
HC2E-HP-DC48V-F
Производители:  Panasonic
Описание:  RELAY GEN PURP DPDT 48VDC
В наличии:  5761 pcs
RFQ
HC2E-HTM-AC115V
Производители:  Panasonic
Описание:  RELAY GEN PURPOSE DPDT 3A 115V
В наличии:  2947 pcs
RFQ
HC2E-HTM-AC6V-F
Производители:  Panasonic
Описание:  RELAY GEN PURP DPDT 6VAC
В наличии:  5858 pcs
RFQ
HC2E-HTM-AC200V-F
Производители:  Panasonic
Описание:  RELAY GEN PURP DPDT 200VAC
В наличии:  7003 pcs
RFQ
HC2E-HTM-AC24V-F
Производители:  Panasonic
Описание:  HC RELAY 2 FORM C 24VAC
В наличии:  6152 pcs
RFQ
HC2E-HTM-AC24V
Производители:  Panasonic
Описание:  RELAY GEN PURPOSE DPDT 3A 24V
В наличии:  6474 pcs
RFQ